3.—Skład w Aptece p. H. Kucliarzewskiego, Senatorska 11. 1196

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowano deklaracje na
jednoroczną dzierżawę, od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r„ po
sesji A 1234 w Warszawie, od summy rs. 1178 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaezonem, na ręce p. o Prezydenta Miasta opieczętowaną deklarację napisaną na pa
pierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
in_ V arszawy na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 118 i na koszta ogłoszenia rs.
. 5, które nieutrzymująeemu się przy licytacji będą zwrócone.

arunki, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodzien-
me, wyjąwszy dni świątecznych.

*Vś7"zćr a.o delclarsicji:
W skutek ogłoszenia « dnia .. . podaję niniejszą deklarację, tnocą której podejmuję się

wydzierżawić na rok jeden od. dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r.,
[ I'.H'tjg 34 1234 w Warszawie, za summę rs...............kop. . , . rocznie, (wypisać literami),
i oddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamie-
iiczotym.

l\wit na złożone w Kassie miasta Warszawy vadium rs. 118 i na koszta ogłoszenia
rs.

25, które nieutrzymująeemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrz. ni* w Wydziale Administracyjnym Magistratu, ka-
żdodziennie, wyjąwszy dni świąteezńyoh.

<3.0
W skutek ©głoszeni* z dnia .. . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na tok jeden, od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r. do takiejże daty 1886 r,
posesję pod ją 2451 w Warszawie, za summę rs. . . kop. . . rocznie, (wypisać lite-
hpMjSi4* wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych za-

K*it na złożone w Kassie m. Warszawy vadium 202 rs. i na koszta ogłoszeni* rs.
25, przy niniejszem załączam.

<> 33 1(3 o|o .

I Emanuel Sachs. I
1056R Tlomackie Nr 9, w Warszawie. /

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Maja (8 Czerwca) r. b., o godzinie 11*/, w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, n»
jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 roku, do takiejże daty 1836
roku, posesji 34 1156* w Warszawie od rs. 1264 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w ezasie i miejscu wy
żej oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym ceny kop. co, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem Kasje
ra. Warszawy, na złożone w tejże kasie vadium w ilości rs. 127 1 na koszta ogłoszeni*
rs. 25, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu. każ-
dodziemue, wyjąwszy dni Świątecznych.

"W zóx 3.0 <3.e3sla.xao51:
W skutek ogłoszenia z dnia .. . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję sta

wydzierżawić na rok Jeden od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1884
roku, posesji 34 1156a w Warszawie, za summę rs. . • . . kop. . . . rocznie, (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy vadium rs. 127 1 na koszta ogłoszeni* rs,
25, przy niniejszem załączam.

923r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Maja (8 Czerwca) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie w sali licyta

cyjnej Magistratu miasla Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r., po
sesji bs 1176 w Warszawie, od rs. 1600 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaezonem na ręco p, o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację napisaną na
papizrze stemplowym ceny kop 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem
Kassy miasta Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilości rs. 160 i na koszta
ogłoszhnia rs. 25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdo-
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

“^Ń7"zióx a.© densla-iacji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzierżawić na rok jeden od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 roku, do takiej że daty
1886 roku, posesji b« 1176 w Warszawie, za summę rs kop. . . . rocznie, (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.Kwit ua złożone w Kassie m. Warszawy, radium rs. 160 i na koszta ogłoszenia rs.